
 

 

Irati – SC, 10 de março de 2023. 

 

 

Do: Gabinete do Prefeito 

Ao: Setor de Licitações 

Assunto: Processo Licitatório nº 030/2023 – Pregão nº 017/2023 

 

 

Tendo em vista a ausência de Parecer Jurídico até a presente data, 

determino: 

1. Anulação do presente processo licitatório; 

2. Expedição de novo processo direcionado a veículo popular, para 

renovação da frota do Fundo Municipal de Saúde. 


